2016年9月14日発信

販売店様名： 問屋様名： 　問合わせ先：

　　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様 　FAX…03-3696-6193
　TEL…03-3696-6145

商品名 ザ・バスコレクション　ミヤコーバス　「孤独のグルメ」号 発売月 １２月

JANコード 4543736　267553

税抜価格

品番 253365

税抜予価

品番 267553

¥1,500

¥3,800発売月 １２月商品名 ＜ＢＭ－０３＞バスコレ専用動力ユニット（観光・高速車用）

JANコード 4543736　253365

発売元/販売元:株式会社トミーテック

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、
あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

★受注〆切…販売店様は / ( ）迄に問屋様へ。問屋様は １０ / ５ （ 水 ）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

個人で輸入雑貨商を営む主人公・井之頭五郎が、一人で食事をする様を描いたハードボイルド・グルメ漫画「孤独のグルメ」
宮城県内第２の人口を擁する石巻市。仙台と石巻を結ぶ高速バス石巻線では石巻市が企画した観光PRバス「石巻×孤独のグルメ号」を、2016年1月より高速

バス石巻線で好評運行中です。このバスは、人気漫画「孤独のグルメ」（原作・久住昌之氏、作画・谷口ジロー氏）の漫画と、石巻市のグルメ・特産品・観光施設

を組み合わせてデザインしたもので、1/150スケールのバスコレで製品化します。

©2016 TOMYTEC ©Masayuki Qusumi. Jiro TANIGUCHI 株式会社ミヤコーバス商品化許諾申請中

※本製品は、実車の型式・仕様とは異なる場合もありますのでご了承ください。

2016年12月発売予定